
                                              

Raadsbesluit nr. 10

Onderwerp: eervol ontslag leden gemeentelijke rekenkamercommissie

De raad van de gemeente Hattem;

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 4 januari 2022;

gelet op het bepaalde in artikel 5 van de ‘Verordening gemeentelijke rekenkamercommissie; 

B e s l u i t:

1. Aan mevrouw M. Gruisen, extern lid van de gemeentelijke rekenkamercommissie, 
eervol ontslag te verlenen per 1 januari 2022. 

2. Aan de heer E. Kwakkel en de heer M. Kers, beiden intern lid van de gemeentelijke 
rekenkamercommissie, eervol ontslag te verlenen per 1 januari 2022. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hattem, gehouden 
op 31 januari 2021.

De raad van de gemeente Hattem,

De griffier, de voorzitter,

mr. T.M. Weeda drs. M. Sanderse


